החוקרים טוענים
בשל כך נוצר ריק תודעתי אצל התלמידים; הם משננים את החומר ומקטלגים
אותו לקטגוריות טכניות, בהתאם להנחיית המורים, ושוכחים אותו מייד עם סיום

בחינת הבגרות.
במאמר מועלות טענות רבות על מבנה בחינת הבגרות בהיסטוריה ותוכנה,
המבוססות על מחקר איכותני שערכו שני החוקרים. במחקר נדגמו 14 בחינות

בגרות בין השנים תשנ"א-תש"ע.
)המשך בעמ' 2(

המפגש יתקיים ביום רביעי, ט׳ בטבת תשע״ב, 4 ינואר 2012
Elluminate בין השעות 21:30-20:00, באמצעות המחשב, מרחוק, בסביבת

בהשתתפות:

אמיר וינרראש היחידה לחומרי למידה אינטראקטיביים באוניברסיטה הפתוחה
דיגיטלית גרסה לפתח הפתוחה האוניברסיטה של הדיגיטליים הספרים יוזמת של מטרתה תוצג
בספרים משימוש ראשונות תובנות יוצגו אינטראקטיביים.